Rezultatų ir dokumentų derinimo procedūra nepratęsia 
Paslaugų suteikimo terminų.  

3.  KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
3.2. Bendra Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė),  Eur be PVM (skaičiais ir 

žodžiais): 5680 EUR (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų) ir bendra Sutarties 
kaina, Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 6872,80 EUR (šei tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt du eurai ir 80 ct.). 

3.3. Kaina yra fiksuota, remiantis Paslaugų teikėjo pasiūlymu, ir nebus perskaičiuojama 
pagal bendrą kainų lygio kitimą ar dėl kitų priežasčių.